кущів і памолоді на вказаній прилеглій території.
Здійснювання контролю за станом благоустрою та
забезпеченням на вказаній території чистоти і
порядку згідно до коду ДК 021:2015: 90610000-6 —
(Послуги з прибирання та підмітання вулиць).
Договірна ціна (ціна Договору) становить: 99 900,00
грн. (дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот грн. 00
коп.), без ПДВ.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання